



















# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Crêpe au fromage Filet de merlu blanc  - Sauce à la lombarde Brocolis Suisse sucré  <b>Pomme</b> 	Crêpe au fromage Filet de merlu blanc  - Sauce à la lombarde Brocolis Suisse sucré  <b>Pomme</b> 
Mardi	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Boulettes à l'agneau - Sauce paprika /Boulettes végétariennes - Sauce paprika Semoule Tomme noire IGP  <b>Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)</b> 	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Boulettes à l'agneau - Sauce paprika /Boulettes végétariennes - Sauce paprika Semoule Tomme noire IGP  <b>Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)</b> 
Mercredi		
Jeudi	Oeuf dur - , mayonnaise Aiguillette de poulet - Sauce façon blanquette /Poisson blanc meunière - , citron Carottes persillées Gouda Tarte au chocolat du chef 	Oeuf dur - , mayonnaise Aiguillette de poulet - Sauce façon blanquette /Poisson blanc meunière - , citron Carottes persillées Gouda Tarte au chocolat du chef 
Vendredi	Concombre - Vinaigrette au fromage blanc - , menthe Dahl de <b>lentilles Bio</b>  Fromage blanc  - Coulis de fruits jaunes Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78) 	Concombre - Vinaigrette au fromage blanc - , menthe Dahl de <b>lentilles Bio</b>  Fromage blanc  - Coulis de fruits jaunes Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78) 

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 29/11/2021 au  
03/12/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
, menthe	Menthe	
Aiguillette de poulet	Sauté de poulet	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Boulettes à l'agneau	Boule d agneau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Brocolis	Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Carottes persillées	Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Concombre	Concombre	
Coulis de fruits jaunes	Coulis	
Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Dahl de lentilles Bio	Farine de blé, Huile, Lait coco, Lentille verte, Mélange de légumes, Oignon, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lupin et produits à base de lupin
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Fromage blanc	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pomme	Pomme	
Rocher Coco (Perray en Yvelines - 78)	Biscuit moelleux	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 29/11/2021 au  
03/12/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Sauce à la lombarde	Crème fraîche, Eau du robinet, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Pail'or, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Semoule	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeufs liquides entiers, Sel fin, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Tomme noire IGP	Tomme	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette au fromage blanc	Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde